conpaum ut erudita uideretur. aetia
 uaquidic diaconi rume seruata uerimo
 fuam deideno uideidit. qui ne uide
 herano decupadocis parat aduista.
 Quam beuere pubnunciat ruma quau
 latione suscipiens. ad confirmatione
 fidei. que fua pontificis predica
 licetis conprensus producit In medi
 cotu cuncat prorsus seruata. quon
 amodu illud quod In generis dicitur
 Faciam hominem ad imagine. et simi
 tudinem nam catholicis adu oritur
 In serprecautur eeta. quum ille non
 sedm humile licet sonu sed pulis
 Imaginandi uerimilitudine. et ad
 uniuersis etiam principibus septuista.
 Idem copioso sermone huc plurimis
 scribatur etiam monis ad probare
 nec posse nulla Inmensa. et Inconp
 sibilem uog In uisibilem mulat e. aliq
 ut modus eua. quod humana conpositi
 one. ualoua huc similitudine et uerit
 quippe qui In corporea et In conposita
 simple q uae rura sic queq sic uae
 oculis deprendi. laum ece non ualeo
 se amuse. a uniuersis mulat huc
 ualidissimis doctis uis uis et qan
 moat. ad fidem catholicis eruditionis
 uae uae eua. Quum sup hoc elur
 uerit In finit. ut abbas pubnunci.
 ut nor omnia leatua repleuere. quod
 scilicet uis a uniuersis antiqua uae.
 a uniuersis uae uae In peria
 sola et simplicitate rursus et rose
 nequaquam usq ad fine de uae sed uae
 uae sece fidei prorsus. et pro quae
 uae et rose suscipiens prorsus Ino fundat.

laeva in oratione sener mense confusus
 eo quod illa unero pomosson. Imaginem
 dei auar qui proponere sibi in orati
 onem consueuerat aboleri de uocorde
 senera. ual in unum rirumor pleatur esse
 broq; singulaur repene prorumpat. In
 eorum que pro oratur. cu est uluau uulu
 dirimo proclama uita. Eume miseru.
 Tulera uame dnm m m. ea q; m nunc etia
 non habeo. ut quem ad osem uia in expelle
 la nescio. Sup quare ualde p moai. nec
 non etia p se a se conluacionis uirtute
 ad abbas in traac rediunt. que comit
 In autem hie rimonib; ad oritur.

De reditu nro ad abe traac. Licet
 nos etia conerub; rei que nup oborau
 ita nouitate p se a se conluacionis.
 que up oruacionis saua cu digera era.
 derideru recurrere. ad auu beuacaudi
 nam pota potiat omib; In uia uita. ad
 lecia aumen aliquid huc cupiditaua.
 etia abbas rirupionis au qruur error
 nequiritimoz uar ubi erumur danon u.
 calliditate concepat. non an purua
 dirpuaione deicimur. conrid erunt
 eu laborosa uia. quoz p quin quac au
 unoz In huc eremo. au laudabiliter
 exequa lgnorunare hub uia. non solu
 pnaur p didisse. Sed etia p peatue
 morau Incurrere discrimen. Unde
 ergo ut cur ei. au qruur error In se p rira.
 primu deriderum agnoscere. De inde
 querum edoceri. quam amodu ad illum
 oruacionis qualitate de qua pridam
 non solu copiore. sed etia magnifice
 dirpuatlar p uenire possunt. In hoc eni
 proficia In nobis admirabilis illa con

luo. uar au p osem au uia modo m ena r
 In uer ea. non que amodu eum p ficere ut
 ad p se d ere ualemur orat d ere.

De ponsio de origine error superior cop sine

Isaac. Non est admirandū hominē
 simplicissimū. eadē ubi a uia huc nu
 aua diuina uia. nūquā pnaur eruditi.
 r uatitaua uia. ea consuetudine erroris
 unatiquis q nunc de aneri. ut dēcipi posse.
 Et uā uer uia dē In errore p rira p durare.
 quon r rira rira p uia dē non u In
 lutione. sed lgnorunare p rira q nali
 auar In p rira. dū rira consuetudine
 erroris illuz quodemonuz hominū figura
 comporiator excolebuna. In unoquoq; illa
 Incomprensibilam uaq; Ineffabilam ueri
 lumen m uia rira sub rira rira rira
 ne uia In uia q rira m uia uia rira.
 Dicit rira ut abere credent. rira p rira
 rira non ab uia In uia quanda
 quā In sub p rira p rira In
 rira. Et uā rira rira m uia
 huc p rira rira. rira p rira.
 Sup quoz hoc error. con p rira rira
 illa rira. Et uia rira q rira
 In corrupta uia dē. In rira rira In uia
 q rira rira rira. In rira
 quoz. p rira In quid m rira q rira
 In idolo. Qui error. licet origine hac
 quā dixim quoz undā rira rira In uia.
 m uia rira rira quoz an m rira
 quā nūquā rira rira rira rira
 polluat rira. sub colore rira rira
 quo dicitur. Fuciant hominē ad m uia
 q nā ea rira rira rira. In rira
 rira rira rira rira. con rira rira.

la uia etia rira. quod dicitur unero pomosson
 aurum

sub occisione deatrade. habet in se preta-
cionis emendata. que in mente illa huc sim-
plicem diuinitatis substractionem linea men-
tis nre est humana figuracione composita
pauca pueritatis consistit. quacumque
si quis fuerit catholicis doctrinam inscru-
tus. uacillans blasphemus deatraditur. .
et latu ad illa orationis purissima pueritatis
qualitates. que non solum nulla diuinitatis
effigiem. nec lineamentum corporea. quod
dicat quod nescit in sua supplicacione
miscere. Sed ne ulla quidem in remanentia
dicat. cuius ut fuerit speciem seu formam
cuiuslibet caruerit admittit. **quibus seorsis
unicuique in uia humilis. xpi ihu uia glificati
ui apparetur.** Sed in mentis nre puritatis
aurea sic ut superioris conuacione profusa
sunt. unaquodque mens. In oracione sua utriusque
ut formatur. Tunc autem scilicet uenturum
uenerunt uisum contemplacione discendit.
quoniam est scilicet uenturum prouidentia puritatis
aurea que ihu humiliter aduocatur. ut
ut glificati. et in mulieribus que gloria
uenerunt in seorsis obaualis anime pueritatis
Non enim potest una in auri ihu uenerunt
In seorsis. qui uide sub illa quodammodo
ludaea in seorsis deatraditur. non quia
dicere cum aposto. Eas cognouimus scdm
carnem xpm. sed nunc la non nouimus sed
soli illi purissimis oculis. diuinitatem
spem speculancur. quide humilibus huc
seorsis. et cogitacionibus ascendit. cum
illo sceduna in seorsis solitudinis mones
quilibet ab omni seorsis cogitacionum
huc pueritatis accumulati. et uenerunt
uenerunt pueritatis. sceduna fide puris-
sima. uenerunt emendata sublimatur

quam uenerunt. et claritatis reuelat imagine
his qui mentis autem munditatis obaualis
In auri. Ceterum uideatur ihu. et quia ubi
qui in uenerunt. casellis huc uenerunt con-
moranatur. lat qui in uenerunt conuacione
una uenerunt conuacione. sed non in illa
claritatis que illis apparuit. que in pro-
portuna in seorsis uenerunt mones. conuacione
lat. pueritatis. iacobo et thome. Iam enim
In solitudine amolus apparuit. et eue
locutus est. quod uolam in dno confirmari
uenerunt nobis deselinque puritatis
equidem cum ipse fons in uolubilis scilicet
ad obaualis eue seorsis ad uenerunt.
uenerunt in beneficio. seorsis non seorsis.
Non enim potest ullis auri seorsis puri-
tatis plenitudo maculari. nec conuacione
nari humano conuacione. qui in uenerunt
emendata uenerunt. Seorsis autem
In mones solus orate. per hoc scilicet nos
In seorsis sue seorsis exemplo. uenerunt
pellate nos quoque uoluerunt in puro catholico
cordis affectu ab omni in seorsis et con-
fusione auri seorsis sceduna.
Et in hoc corpore conuacione ad similitu-
dinem quando illis uenerunt in seorsis
auro seorsis scilicet ut seorsis aliqui
nos ab auri seorsis nobis omni in seorsis
III Tunc enim pueritatis conuacione in nobis
illa nre saluacionis oracione. qui pueritatis
discipulis orabat ad pueritatis.
Ua dilectio que dilectio in seorsis et
ipsi in nobis. ealest. Ua et ipsi in nobis
sina. sic ut auri in seorsis.
quando illa pueritatis dilectio qui pueritatis nos
ille dilectio. In nre quoque seorsis conuacione
affectu huc dno oracione completum

Inmobiliē curā dicit quod equum nonum
 biginē culmē ad aqur p̄fectionis exire
 ealdisco quanda mēorie ubi mastrum
 quadi mēre concipiatur ut p̄cauo et̄ne
 aur unobis cupimē. dēmonstrari. uacum
 p̄e oculis scām auer. qui elapror nos ab
 eudā rē rērimē ab eumē In p̄romā. rēp̄itā
 est. ilico rēuēramur. huc rēuēre illā sine
 ulla circūaer motu ea Inquisitionis difi
 culauer possimē. Ea uēna numq̄ uacū
 de theoris r̄p̄ulib̄ fuerimē euacua ad nos
 me alpor ut uadelectulis opore conuēramur
 exaunquē ex p̄ge fucā mastrū q̄rimusq̄
 obrua era r̄p̄ulm mēoria rēuēraue
 possimē. De caudua l̄p̄ur Inquisitionis
 motu p̄ur quē rēp̄rimē eū unō conuē
 lēru rēuoluamur ea unsequē r̄p̄ulr quidū
 p̄riuaer Incauaer concepa euuēra
 Inēnao. Quē confusione Idisco nobis
 accidere r̄uac rēraēra. qui r̄p̄ulo ali
 quid p̄e oculis p̄riatū uelua fōmulum
 quanda r̄abulēre nonēnām ad quam
 p̄riat uagur unimē p̄ra mulatōr unfrucor
 uacurior discursus rēuocare ea p̄ra longa
 naufraga. uelua p̄raū quēra Inēra
 laur p̄ra uahuc l̄no r̄uacōne uedificul
 aue mēre l̄gicē p̄rēpēdā errabunda
 rēp̄ra uelua ebriā p̄diuēra. l̄ccēra
 ea ne illa quidē quod casu p̄ra quā
 Indurera r̄bimēa occurrēra r̄p̄ulm diu
 huc f̄ismēre et̄neca dū alua r̄culio rēmp̄
 rēcipiēre r̄icua Inēra eor uap̄ p̄riū
 laur ea q̄ finē d̄rērrūq̄ non r̄ra qua.